                                            
Р А С П И С А Н И Е        З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей  отделения   борьбы      д з ю д о
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» с  3 сентября   2018 года.

 МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец», спорткорпус «Металлург», стадион «Металлург»
	Ф. И. О.
тренера  
	Группа

	Кол-во
восп-ов
	Недел.
объем (часы)

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Савина Н.В.
	ГНП-1
	15
	6
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	11.00-12.30
	

	
	УТГ-1
	17
	12
	16.00-18.15
	15.30-17.45
	16.00-18.15
	
	16.00-18.15
	
	

	
	ГНП-3
	16
	9
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	

	
	ГНП-2
	15
	9
	
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	08.30-10.45
	






Директор  МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                              Д.В.Царев 
                                                 












Р А С П И С А Н И Е    З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей   отделения    б о к с а
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» с 3 сентября 2018 года.

Спортивный зал МБУ «Олимп»                       

	Ф. И. О.  
тренера
	Группа
	Кол-во
восп-ов
	Недел.  
объем (часы)

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Блинов А.К.
	УТГ - 4
	15 чел.
	18 
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	

	
	ГНП - 3
	16 чел.
	9 
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	
	

	
	ГНП - 2
	17 чел.
	9
	
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	

	Чемоданов А.А.
	УТГ - 3
	12 чел.
	18 
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	

	
	УТГ- 1
	15 чел.
	12
	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	






Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                               Д.В.Царев           











Р А С П И С А Н И  Е     З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей отделения    л ы ж н ы х   г о н о к
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» с 3 сентября 2018 года.

Спорткорпус АО «ВМЗ»  (в лесу)                                

	Ф.И.О.
тренера
	Группа
	Кол-во
восп-ов
	Недел.
объем (часы)

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница
	суббота
	воскресенье

	Шатагин А.Н.
	ГНП-1
	19 чел.
	6
	
	09.00-10.30
	
	09.00-10.30
	
	
	13.30-15.00

	Моторин А.Б.
	ГНП-2
	14 чел.
	9
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	
	

	
	УТГ-4
	11 чел.
	18
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	
	09.00-11.15

	Моторина Н.К.
	УТГ- 1
	15 чел.
	12
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	14.00-16.15
	
	15.00-17.15

	
	УТГ- 2
	14 чел.
	12
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15

	
	УТГ-1
	14 чел.
	12
	
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	16.15-18.30
	
	11.30-13.45





   Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                       Д.В.Царев

   









Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е       З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей отделения    в е л о с п о р т а
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» с 3 сентября 2018 года.

Шоссе г.о.г. Выкса, городской  ПКиО, Выкса-Промышленная, МБУ «Олимп», ФОК «Баташев Арена»

	Ф.И.О.
тренера

 
	Группа

	Кол-во
восп-ов
	Недел.
объем (часы)
	понедельник 
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье          

	Бугров А.Н.
Царев Д.В.
	ГСС-2

	4 чел.
	28

	17.00-19.15
	08.30-10.45
17.00-19.15
	17.00-19.15
	
	17.00-20.00
	09.00-11.15
17.00-19.15
	09.00-11.15
17.00-19.15

	Бугров А.Н.

	ГНП-1
	15 чел.
	6

	08.30-10.00
	
	08.30-10.00
	
	08.30-10.00
	
	

	Балашов С.В. 
Крупин Е.Н.

	ГСС-2
	3 чел.
	28
	09.00-10.30
16.00-18.15
	09.00-10.30
16.00-18.15
	09.00-10.30
16.00-18.15
	
	09.00-10.30
16.00-18.15
	09.00-10.30
16.00-18.15
	09.00-11.15

	Жданкин К.В.
	УТГ-2
	15 чел.
	12
	08.00-10.15
	08.00-10.15
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	.

	Зотова О.Ю.
	ГНП-2
	15 чел.
	9
	17.15-19.30
	
	17.15-19.30
	
	17.15-19.30
	
	



                                                                                                                                                                                                                                      

Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                           Д.В.Царев          
                                               
                                                                       







Р А С П И С А Н И Е        З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей  отделения     п л а в а н и я
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с 1 ноября  2018 года.
 ФОК «Баташев Арена»

	Ф.И.О. тренера
	Группа

	Кол-во
восп-ов

	Недел.
объем (часы)
	понедельник
	вторник
	Среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Поздняков А.А.
	УТГ-3
	20 чел.
	18
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	

	
	УТГ-2
	20 чел.
	12
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	09.00-11.15
	09.00-11.15
	
	

	
	ГНП-1
	20 чел.
	6
	
	16.15-17.45
	
	16.15-17.45
	16.15-17.45
	
	




 Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                                        Д.В.Царев


















Р А С П И С А Н И Е        З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей  отделения     п л а в а н и я
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с 3 сентября  2018 года.

Плавательный бассейн ФОК «ВМЗ», ФОК «Баташев Арена»

	Ф.И.О. тренера
	Группа

	Кол-во
восп-ов

	Недел.
объем (часы)
	понедельник
	вторник
	Среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Малиновская Н.В.
	ГНП-2
	21 чел.
	9
	
	
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	08.00-10.15
	

	
	ГНП-2
	20 чел.
	9
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	
	17.45-20.00
	
	

	Поздняков А.А.
	УТГ-3
	20 чел.
	18
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	

	
	УТГ-2
	20 чел.
	12
	09.00-11.15
	
	09.00-11.15
	09.00-11.15
	09.00-11.15
	
	

	
	ГНП-1
	20 чел.
	6
	16.15-17.45
	
	16.15-17.45
	16.15-17.45
	
	
	

	Онищенко Т.В.
	УТГ-1
	19 чел.
	12
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	08.00-10.15
	

	
	УТГ-3
	13 чел.
	18 
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	14.00-16.15
	

	
	ГНП-1
	20 чел.
	6
	
	16.15-17.45
	
	16.15-17.45
	16.15-17.45
	
	

	Воронкова К.И.

	УТГ-2
	14 чел.
	12
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	08.00-10.15
	

	
	УТГ-2
	13 чел.
	12
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	14.00-16.15
	

	
	ГНП-1
	20 чел.
	6
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	

	
	ГНП-1
	20 чел.
	6
	
	08.00-09.30
	
	08.00-09.30
	
	10.15-11.45
	




 Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                                        Д.В.Царев






Р А С П И С А Н И Е        З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей отделения     п л а в а н и я
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с 1 октября  2018 года.

                                                                                                                                                                   
ФОК «Баташев Арена»
	Ф.И.О. тренера
	Группа

	Кол-во
восп-ов
	Недел.
объем (часы)
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Чайка Е.М.
	УТГ-3
	18 чел.
	18
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	




 Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                                Д.В.Царев


















                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е       З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей  отделения     р у к о п а ш н о г о     б о я
		МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с  1 сентября 2018 года.

Спортивный зал  школы №8                                                                                                                                                                                  
	Ф. И. О. 
тренера
	Группа

	Кол-во

			Недел.
объем (часы)
	понедельник 
	  вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Мартьянов В.А.
	ГСС-3
	5 чел.
	28

	18.00-20.15
	07.15-09.30
18.00-20.15
	18.00-20.15
	07.15-09.30
18.00-20.15
	18.00-21.00
	07.15-09.30
16.15-18.30
	

	Суроегин А.Д.
	УТГ-5
	13 чел.
	18 
	08.00-10.15
	10.00-12.15
	08.00-10.15
	10.00-12.15
	10.00-12.15
	
	10.00-12.15

	
	ГНП-3
	17 чел.
	9
	
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	
	15.00-17.15

	
	ГНП-3
	16 чел.
	9
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	15.00-17.15
	
	

	Сыресина Е.
	ГНП-2
	17 чел.
	[bookmark: _GoBack]9
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	08.00-10.15
	
	
	

	Куталевская А.А.
	ГНП-2
УТГ-1
	15 чел.
13 чел.
	9
12
	14.00-16.15

	
14.00-16.15
	14.00-16.15
	
14.00-16.15
	
	14.00-16.15
09.45-12.00
	
09.00-11.15






Директор  МБУ ДО  «ДЮСШ «Выксунец»  -                                                                                                          Д.В.Царев










Р А С П И С А Н  И  Е     З А Н Я Т И Й

тренеров-преподавателей  отделения    с п о р т и в н ы х   т а н ц е в
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с 3 сентября  2018 года

ФОК «»Баташев Арена»

	Ф.И.О.
тренера
	Группа
	Кол-во
восп-ов
	Недел.
объем (часы)
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница
	суббота
	воскресенье

	Маслова Л.Е.
	ГНП-1
 
	15 чел.
	6

	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	
	 

	
 
	

	Маслова Е.В.
	ГНП- 2
	15 чел.
	9
	16.15-17.45
	16.15-17.45
	15.30-17.45
	16.15-17.45
	
	
	

	
	УТГ-2
	11 чел.
	12
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	
	





   Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                              Д.В.Царев
   














                                                                                      Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е      З А Н Я Т И Й
тренеров-преподавателей отделения  б о р ь б ы    с а м б о
 МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с  3 сентября 2018 года.                                            
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец», спорткорпус «Металлург», стадион «Металлург»
	Ф.И.О 
тренера
	Группа

	Кол-во
воспи-ов
	Недельный
объем (часы)

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Румянцев П.В.
	УТГ-4
	 13 чел.
	18 
	15.00-17.15
(спорткорпус)
	17.30-19.45
(«Выксунец»)
	17.45-20.00
(«Выксунец»)
	16.00-18.15
(«Выксунец»)
	16.00-18.15
(спорткорпус
	12.00-14.15
(спорткорпус)
	

	
	ГНП-1
	15 чел.
	6
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	
	

	
	УТГ-2
	15 чел.
	12
	
	15.15-17.30
(«Выксунец»)
	15.30-17.45
(«Выксунец»)
	14.00-16.15
(«Выксунец»)
	
	14.15-16.30
(спорткорпус)
	

	Воржеинов А.В.

	УТГ -5
	12 чел.
	18 
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	17.00-19.15
(«Выксунец»)
	

	
	УТГ-2
	15 чел.
	12 
	08.00-10.15
(стадион)
	
	08.00-10.15
(стадион)
	
	08.00-10.15
(стадион)
	08.00-10.15
(стадион)
	

	
	ГНП -2
	14 чел.
	9
	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	

	Мухин Д.В. 
	ГСС-1
	5 чел.
	24 
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(стадион)
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(спорткорпус)
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	

	
	УТГ-2
	15 чел.
	12 
	14.00-16.15
(«Выксунец»)
	
	14.00-16.15
(«Выксунец»)
	
	14.45-17.00
(«Выксунец»)
	14.45-17.00
(сорткорпус)
	

	Кульмяев Н.В.
	ГНП-3

	15 чел.

	9 

	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	
	14.30-16.45
(«Выксунец»)
	

	Боярченков Д.А.

	УТГ-5

УТГ-3

	10 чел.

15 чел.

	18 
	16.00-18.15
(стадион)
	16.00-18.15
(«Выксунец»)
	16.00-18.15
(спорткорпус)
	16.00-18.15
(«Выксунец»)
	16.00-18.15
(«Выксунец»)
	14.00-16.15
(спорткорпус)
	

	
	
	
	18
	08.00-10.15
(«Выксунец»)
	08.00-10-15
(«Выксунец»)
	08.00-10-15
(«Выксунец»)
	08.00-10.15
(«Выксунец»)
	8.00-10.15
(«Выксунец»)
	09.00-11.15
(«Выксунец»)
	

	Гордеев М.А.
	УТГ-2

	15 чел.

	12

	15.00-17.15
(спорткорпус)

	17.00-19.15
(стадион)

	15.00-17.15
(спорткорпус)

	16.00-18.15
(спорткорпус)

	
	
	

	
	УТГ-2
	11 чел.
	12
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	
	
	

	
	ГНП-1
	17 чел.
	6
	
	14.30-16.00
(спорткорпус)
	
	14.30-16.00
(спорткорпус)
	
	11.00-12.30
(спорткорпус)
	

	Рогов Д.С.
	УТГ-5
	13 чел.
	18
	15.00-17.15
(спорткорпус)
	17.00-19.15
(стадион)
	15.00-17.15
(спорткорпус)
	16.00-18.15
(спорткорпус)
	16.00-18.15
(спорткорпус
	12.00-14.15
(спорткорпус)
	

	
	ГНП-3
	15 чел.
	9
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	

	08.00-10.15
(спорткорпус)
	
	

	
	ГНП-2
	18 чел.
	9
	
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	
	08.00-10.15
(спорткорпус)
	
	10.00-12.15
	



Директор  МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                               Д.В.Царев
	                                                                                                                                                                                                                                                           

 
                                                                   

                                                                                      














                                                                                      Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е      З А Н Я Т И Й
тренеров-преподавателей отделения  б о р ь б ы    с а м б о
 МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец»  с  17 сентября 2018 года.                                            
МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец», спорткорпус «Металлург», стадион «Металлург»


	Егрушов В.И.
	ГСС-1
	5 чел.
	24
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(стадион)
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(спорткорпус)
	17.00-20.00
(«Выксунец»)
	17.00-20.00
(спорткорпус)
	

	
	ГНП-1
	17 чел.
	6
	
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	08.00-09.30
(спорткорпус)
	
	





 Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Выксунец» -                                                                                                                Д.В.Царев              


                                                                 
                                                                                       
                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
